令和４年９月９日

会 員 各 位

大和商工会議所異業種交流会

会長  林  郁夫

（ 公 印 省 略 ）

安全運転技術向上分科会

座長  戸田  彰

「安全運転技術向上分科会」実技講習会開催について

会員皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

去る令和４年７月１９日、株式会社オリジナルボックス代表國政久郎氏をお迎えして、安全運

転の技術的側面について講演していただき、参加者の方から好評を博しました。

ついては、下記要領にて安全運転に関する実技講習会（特にブレーキ操作について）を開催い

たしますので、ご参加をお願い申し上げます。

記

実 施 日   令和４年１０月９日（日） 午後１時より午後４時 雨天決行

場   所   大和自動車学校教習コース 大和市深見西４－３－２９

講   師   株式会社オリジナルボックス 代表取締役 國政 久郎 氏

        講師補助の方 若干名

募 集 台 数 １０台程度（車種は問いません。）

負 担 金   １０００円（運転する方のみ。見学者、同乗者は無料です。）

そ の 他   ご自分が普段運転されている自動車でご参加ください。特別な装備は不要です。

        見学、同乗のみの方も大歓迎ですので、ご家族でご参加ください。

見学の方も出来るだけ１時までに入場ください、講習中は入口ゲートを閉鎖す

る予定です。

お 申 込   ９月１９日（月）までに下記の参加申込書にて事務局までＦＡＸまたは、

ホームページよりご連絡をお願いいたします。

ＦＡＸ０４６－２６４－０３９１   http://www.file60.com

※ご記入いただいた個人情報につきましては、講習会の実施に必要な名簿等の作成のみに使用いたします。

令和４年度大和商工会議所異業種交流会

安全運転技術向上分科会 実技講習会 参加申込書

事務局 田代 行                      令和４年９月   日

参 加 ・ 不参加

※どちらかに○を付けてください

事業所名

   参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名                          参加人数   名

当日連絡先（携帯番号）